
ZARZĄDZENIE NR 141/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 140/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
11 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza Miasta 
Kobyłka 

 
 

Paulina Tlaga 

 

Id: A0763F6C-7F5F-4A4C-82A6-07EC86D91DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 575 023,11 0,00 7 575 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 912 274,44 20 000,00 6 932 274,44

4260 Zakup energii 250 000,00 20 000,00 270 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 627 000,00 -20 000,00 607 000,00

4270 Zakup usług remontowych 272 000,00 -20 000,00 252 000,00

852 Pomoc społeczna 8 338 089,89 1 633,00 8 339 722,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 194 232,00 1 633,00 195 865,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 426,00 1 633,00 13 059,00

855 Rodzina 8 769 797,32 17 668,00 8 787 465,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 633 442,00 17 668,00 7 651 110,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

129 088,57 17 137,96 146 226,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 396,23 442,92 3 839,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

596,20 87,12 683,32

Razem: 230 089 697,69 19 301,00 230 108 998,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0763F6C-7F5F-4A4C-82A6-07EC86D91DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 575 023,11 0,00 7 575 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 912 274,44 20 000,00 6 932 274,44

4260 Zakup energii 250 000,00 20 000,00 270 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 627 000,00 -20 000,00 607 000,00

4270 Zakup usług remontowych 272 000,00 -20 000,00 252 000,00

Razem: 150 553 554,31 0,00 150 553 554,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0763F6C-7F5F-4A4C-82A6-07EC86D91DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 273 889,89 1 633,00 8 275 522,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 194 232,00 1 633,00 195 865,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 426,00 1 633,00 13 059,00

855 Rodzina 8 252 648,40 17 668,00 8 270 316,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 633 442,00 17 668,00 7 651 110,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

129 088,57 17 137,96 146 226,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 396,23 442,92 3 839,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

596,20 87,12 683,32

Razem: 16 609 847,29 19 301,00 16 629 148,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0763F6C-7F5F-4A4C-82A6-07EC86D91DAD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 141/2025 
Data dokumentu 2025-08-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu A0763F6C-7F5F-4A4C-82A6-07EC86D91DAD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1602989396 
Numer seryjny 63068F3938A719147C5200858A1962A9 
Osoba podpisująca Paulina Tlaga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-11 14:13:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A0763F6C-7F5F-4A4C-82A6-07EC86D91DAD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 141/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


